

Rotation Indretning ApS

**c/o Dorte Kryger, Vesterbrogade 6C, 1.
1620 København V**

CVR-nummer 41854367

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Dorte Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Rotation Indretning ApS
c/o Dorte Kryger, Vesterbrogade 6C, 1.
1620 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 41854367
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dorte Kryger
Pernille Normann Rindom

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været indretningsarkitekt og rumdesign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har oplevet en betydelig stigning i bruttofortjenesten, hvilket primært kan tilskrives en markant vækst i omsætningen. Selskabet har genereret en omsætning svarende til DKK 10.730.295 i 2023. Til sammenligning udgjorde omsætningen DKK 4.751.938 i 2022.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.618.900	1.555
1	Personaleomkostninger	-1.988.033	-1.245
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.135	0
	Resultat før finansielle poster	618.732	311
	Finansielle indtægter	-32	0
	Finansielle omkostninger	-13.231	-10
	Resultat før skat	605.469	300
2	Skat af årets resultat	-137.397	-68
	Årets resultat	468.072	232
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	235.600	0
	Overført resultat	232.472	232
	Resultatdisponering i alt	468.072	232

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	109.220	0
	Materielle anlægsaktiver	109.220	0
	Deposita	20.727	21
	Finansielle anlægsaktiver	20.727	21
	Anlægsaktiver i alt	129.946	21
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.426	1.400
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.590	0
	Tilgodehavender	620.016	1.400
	Likvide beholdninger	384.707	856
	Omsætningsaktiver i alt	1.004.723	2.256
	Aktiver i alt	1.134.669	2.277

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	463.368	231
	Egenkapital i alt	503.368	271
	Hensættelser til udskudt skat	16.947	0
	Hensatte forpligtelser	16.947	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.648	348
	Selskabsskat	129.725	71
	Anden gæld	165.244	1.586
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	737	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	614.353	2.006
	Gældsforpligtelser i alt	614.353	2.006
	Passiver i alt	1.134.669	2.277
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	231	0	271
Ekstraordinært udbytte	0	-236	236	0
Udbetalt udbytte	0	0	-236	-236
Årets resultat	0	468	0	468
Egenkapital ultimo	40	463	0	503

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.858.983	1.157
Andre omkostninger til social sikring	25.445	13
Øvrige personaleomkostninger	103.605	74
Personaleomkostninger i alt	1.988.033	1.245

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 2).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	120.450	68
Regulering af udskudt skat	16.947	0
Skat af årets resultat i alt	137.397	68

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse svarende til 3 måneder, og denne er opgjort til TDKK 21.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
